
PKEDLOG
Na podlagi 92. člena Zakona o volitvah in delegiranju v skupš-

čine (Ur. list SRS, št. 24/77, 22/81 in 36/85) 3. člena Odloka
o delegiranju delegatov v zbor občin in zbor združenega dela
Skupščine SR Slovenije in 78. člena statuta občine Ljubljana Vič-
Rudnik (Ur. list SRS, št. 13/86) je skupščina občine Ljubljana Vič-
Rudnik na seji zbora združenega dela, zbora krajevnih skupnosti
in družbeno-političnega zbora dne sprejela

SKLEP

o razrešitvi in imenovanju članov v skupino
delegatov za delegiranje delegatov v zbor občin
Skupščine SR Slovenije

1.
V skupino delegatov za delegiranje delegatov v zbor občin

Skupščine SR Slovenije se razrešijo:
1. Janez VIDMAR, Ljubljana, Stantetova 20
2. Jože ANDRAŠEC, Ig, Ig 419
3. Lučka PERME, Ljubljana, Iga Grudna 15
4. Metka STRAŽIŠAR, Ljubljana, Smrjene 16
5. Janez OGRINC, Škofljica, Šmarska c. 74

2.
V skupino delegatov za delegiranje delegatov v zbor občin

Skupščine SR Slovenije se imenujejo:
1. Eva NAGLIČ, Ljubljana, Pod topoli 64
2. Peter FABJANČIČ, Ljubljana, Pod topoli 64
3. Miran ŠKOF, Ljubljana, Ul. J. Japlja 16
4. dr. Bojan GOLLI, Ljubljana, Kersnikova 11
5. Franc KRUMBERGER, Ljubljana, Gorkičeva 18

3.
Ta sklep velja takoj.

Številka: 021-19/88
Datum:

Predsednik
SO Ljubljana Vič-Rudnik

Peter Vrhunc

OBRAZLOZITEV

Zaradi neudeležbe, bolezni in preobremenjenosti članov sku-
pine delegatov za Zbor občin Skupščine SR Slovenije je delo
skupine delegatov in obravnava gradiv za seje Skupščine SR
Slovenije oteženo, zato komisija za volitve in imenovanja ter
kadrovske zadeve predlaga razrešitev naslednjih delegatov: Jože
Andrašec, Lučka Perme, Janez Ogrinc, Janez Vidmar in Metka
Stražišar.

Za imenovanje predlaga NAGLIČ Evo, FABJANČIČ Petra, SKOF
Mirana, dr. GOLJA Bojana in KRUMBERGER Franca.

PREDLOG
Na podlagi 7. člena Odloka o določitvi okolišev in števila

delegatskih mest po okoliših za zbor združenega dela Skupščine
mesta Ljubljane (ilr. list SRS, št. 3/78) in 80. člena Statuta občine
Ljubljana Vič-Rudnik je zbor združenega dela Skupščine občine
Ljub'jana Vič-Rudnik na seji dne sprejel

SKLEP
o razrešitvi in imenovanju članov v skupino
delegatov s področja delovnih skupnosti državnih
organov, DPO in društev 2. okoliša za zbor
združenega dela Skupščine mesta Ljubljane

36



1.
V skupino delegatov s področja delovnih skupnosti državnih

organov, DPO in društev 2. okoliša za zbor združenega dela
Skupščine mesta Ljubljane s sedežem v občini Ljubljana Moste-
Polje so razrešeni:

1. Boris PLEVNIK, delovna skupnost upravnih organov občine
Ljubljana Vič-Rudnik, Trg MDB 7

2. Stojan PERŠAK, PM Vič-Rudnik, Ljubljana, Tbilisijska 65
3. Viktor LEVEC, delovna skupnost Zveze organizacij za teh-

nično kulturo Slovenije, Ljubljana, Lepi pot 6

2.
V skupino delegatov s področja delovnih skupnosti državnih

organov, DPO in društev 2. okoliša za zbor združenega dela
Skupščine mesta Ljubljane s sedežem v občini Ljubljana Moste-
Polje se imenovani:

1. Olga ŠKOPAC, Izobraževalna skupnost SRS, Aškerčeva 9
2. Milena MALEŠEVIČ, delovna skupnost upravnih organov

Občine Ljubljana Vič-Rudnik, Trg MDB 7
3. Jože GORŠIČ, Občinski štab teritorialne obrambe Vič, Tbili-

sijska 63

Ta sklep velja takoj.
Predsednik

SO Ljubljana Vič-Rudnik
Peter Vrhunc


